Ад​ми​ни​ст​ра​ция муниципального района

«Ка​рым​ский район»​

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  « 01 »     06     2017 г.                                                               № 191
	О создании рабочей группы

В целях выявления и уничтожения очагов массового произрастания дикорастущей конопли на территории района, руководствуясь письмом антинаркотической комиссии Забайкальского края от 14.05.2015 г. №А-03-4776 и в соответствии со статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район»:
1. Создать рабочую группу по выявлению и уничтожению очагов массового произрастания дикорастущей конопли и утвердить ее состав согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить план мероприятий рабочей группы по выявлению и уничтожению очагов массового произрастания дикорастущей конопли на 2017 год (приложение №2).
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение администрации муниципального района «Карымский район» №307 от 22 мая 2015 года «О создании рабочей группы» считать утратившим силу.
5. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:  http://карымское.рф.
	И.о. руководителя  администрации муниципального района

«Карымский район»

	                                       О.А. Павлов

  Приложение №1
	к распоряжению администрации

муниципального района

«Карымский район

	№  191 от « 01 »    06   2017 г.

СОСТАВ

рабочей группы по выявлению и уничтожению очагов массового произрастания дикорастущей конопли в муниципальном районе «Карымский район»
1. Заместитель руководителя администрации муниципального района «Карымский район» Кузнецова В.А. – председатель рабочей группы;
2. Начальник отдела сельского хозяйства администрации муниципального района «Карымский район» Бянкин А.М. – заместитель председателя рабочей группы;
3. Заместитель начальника ОМВД по Карымскому району начальник полиции – Осовик С.О. (по согласованию);
4. Главный специалист отдела сельского хозяйства администрации муниципального района «Карымский район» Наделяева А.В.;

5.  Специалист I категории Комитета по управлению имуществом, земельным вопросам и градостроительной деятельности администрации муниципального района «Карымский район» –Парыгина И.С.;

6. Глава сельского поселения «Нарын-Талачинское» Шульгин Н.А.
7. Глава сельского поселения «Урульгинское» Лиханова И.П.
8. Ведущий специалист Комитета по управлению имуществом, земельным вопросам и градостроительной деятельности администрации муниципального района «Карымский район» Козырь М.А.– секретарь рабочей группы.

Приложение №2

к распоряжению администрации
                                                                 муниципального района
                                                                                  «Карымский район»

                                                                           №  191 от «  01 »    06   2017 г.
ПЛАН

 мероприятий  рабочей группы по выявлению и уничтожению очагов массового произрастания дикорастущей конопли в муниципальном районе «Карымский район» на 2017 год
	№
	Мероприятие
	Сроки исполнения

	1
	Заседание рабочей группы по организации плановых мероприятий
	Вторая декада мая

	2
	Выявление очагов произрастания дикорастущей конопли
	Постоянно с 1 июня по сентябрь включительно

	3
	Уничтожение дикорастущей конопли
	Июнь – сентябрь